



Comune di Nocera Inferiore (Sa) Beton Cave

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA (Allegato XV e art. 100 del D.Lgs 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i - D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)
LOTTO 14.b Movimentazione, pesatura e rimozione ecoballe.

COMMITTENTE: Regione Campania

Data, 01/07/2019

IL TECNICO
ing.Rosario Manzi



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP1	Monitoraggio ambientale per tutta la durata delle lavorazioni per 1 mese					0,10		
	SOMMANO a corpo					0,10	7'500,00	750,00
2 NP3	Monitoraggio della eventuale radiazione generata dalle ecoballe: sarà garantito tramite una campagna di monitoraggio ambientale delle radiazioni attraverso portali radiometrici o radiometri portatili					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'657,36	8'657,36
3 NP2	Riunione operativa di coordinamento per la sicurezza : per ciascuna riunione					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	70,00	280,00
4 NP4	Corso di formazione rivolto al personale addetto alle lavorazioni oggetto di tale documento					0,10		
	SOMMANO a corpo					0,10	3'000,00	300,00
5 P.01.010.050 .b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in legno, con irrigidimenti e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 40 mm contr ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Moduli di altezza pari a 2,00 m	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO mq/30gg					100,00	27,06	2'706,00
6 S.01.030.080 .c	Estintore carrellato a polvere omologato secondo DM 6/3/92 ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione Fornito da 100 kg, classe AB1C					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	594,46	1'188,92
7 S.02.020.070 .b	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... e scalda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 710 x 240 x 240 oltre quattro box docce					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	492,87	492,87
	A R I P O R T A R E							14'375,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'375,15
8 S.02.020.080 .b	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... cessivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 710 x 240 x 240 oltre quattro box docce					11,00		
	SOMMANO cad/30gg					11,00	323,08	3'553,88
9 S.03.010.015 .d	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Crosta rinforzato per 5 addetti					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	2,05	10,25
10 S.03.010.020 .c	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere In PEHD con cuffie in ABS e tampone in poliuretano, peso 600 g per 5 addetti					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	19,55	97,75
11 S.03.010.025 .d	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti Scarpa alta di sicurezza EN 345 S1P per 5 addetti					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	44,88	224,40
12 S.03.010.045 .f	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti Giubbotto in cotone-poliestere EN 340-471 3 2 per 5 addetti					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	38,79	193,95
13 S.03.010.055 .g	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi delle norme vigenti Completo impermeabile EN 340-342 per 5 addetti					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	86,01	430,05
14 S.03.010.060 .e	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri solide classe FFP2SLcon valvola per 5 addetti					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	8,77	43,85
	A R I P O R T A R E							18'929,28

[illegible]